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S/ Planeacion Extraord.
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Tipo de Reunién: Reunion N° ® )9
SHCP ( ) ClIlBanco BANOBRAS Administr. Recorrido Fecha de Reunion 28/ 06 / 2022
TR Cliente Proyecto Hora de Reunion
Planeacion Extraord.
&% I Lugar de Reunion "PC 8 SAN MARTIN"
\\’ Disesio, Gerencia y Construccidn s.a de c.v.
CAPUFE g Asesor, Mexico Puebla Fin de la Reunion
ASUNTO: SEGUIMIENTO AL CONTRATO DE SERVICIO INTEGRAL EN LA
RECEPCION DE DEPOSITOS A LAS CUENTAS BANCARIAS DEL EFECTIVO CAPTADO
POR PEAJES DE LAS REDES CAPUFE Y FONADIN, MEDIANTE CONTENEDORES
ELECTRONICOS DE SEGURIDAD CON SPEI Y COMPRA DE MORRALLA.
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REGISTRO DE ASISTENCIA

LUGAR: “PC 8 SAN MARTIN”, AUTOPISTA MEXICO — PUEBLA.

ion Autopista México Puebla

ASUNTO: RECORRIDO DE SEGUIMIENTO AL CONTRATO DE SERVICIO INTEGRAL EN LA RECEPCION DE DEPOSITOS A LAS CUENTAS BANCARIAS
DEL EFECTIVO CAPTADO POR PEAJES DE LAS REDES CAPUFE Y FONADIN, MEDIANTE CONTENEDORES ELECTRONICOS DE SEGURIDAD CON SPEI

Y COMPRA DE MORRALLA.
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) 22-~23-22 —¥5~o B
Ndse Scprrin s sy Chtvs)] R Fose.4 Toro M,,p/c & Cs /‘Z’?\ * -
? 212323883 ‘}L = .
/\'lUCV\ (i Q)OMC«C( Q\bu”"\ O ueb \’\ Mjaarcic &) Cap Jm 9o b )/

@\oé\\go Aduwo Soacher Ockiz.

£$2399435RO

CAPUFE PSR i > S oy

= - ; ) = . . S il i 2i 22,
Pau e ’})W\MJQ) Lfﬁ"-f\l% E‘SW\(‘L TH QQ\C“’ Pa«) ltvicl » LQ\.‘ th@ “h/fc(dc'\. MK >
) z ) T - ‘(;(:(,' = / 2 //

AN " P / {J 2 / - o) Yy / ( = A
cegw” 70 ' o~ SRLALAD / ied :// CEH) s L2y d /o077 9. Loban g ”/7_& -
— == SSA(B2 L[| 69Tt ‘5 ;/g
Q\ Jon (Mauw{l (noeco OVO TCO NaL 4 , Tm+Lineo @, +rPadoecomamg : 7—




P

oiethvo del | ¢ iocicidad del : : : e gt
Nivel de Servicio nivel de S : A on | . Plamdecoro | TRAMO CARRETERO
et serviclo z 2 5 : JSErsiaes =
PC 7 SAl MARCOS MEX-PUEB
PC 71 CHALCO MEX-PUEB
PC191 XTAPALUCA MEX-PUEB S ,
Tiempo de entrega de Penalizacion del 5% semanal hasta su entrega por |PC 188 SAN MARCOS BIS MEX-PUEB s -
t it de 2 \
contenedores electronicos de s cemana Gantidad de eqliiposa entreoal por Lnidad ‘Regional objetivo no cumplido de! valor 2quivalente del  |PCSSAN MARTIN MEXPUES ] =
seguridad conforme a plan de ! servicio mensual de cada plazs de ¢ fasada [P 26 AMOZOC PUE-AGATZINGO $ 5
seatias P - PC 27 ESPERANZA ACATZINGO-CD. MENDOZA s A
{Total de equipos a entregar por Unidad Regional n/Numero de PC 76 TEHUCAN CUAUNAPALAN-OAXACA s 5
equipos entregado en tiempo por Unidad Regional )] BC77 MIAHUATLAR CUAUNAPALAN OAXACA E] :
PC 78 SUCHIXTLAHUACA CUAUNAPALAN-OAXACA s -
PC 79 HUITZO CUAUNAPALAN-OAXACA s
Sub total S - S L S 3 5 3 S 2 S ol
PC 7 SAN MARCOS MEX-PUEB S s
PC 71CHALCO MEX-PUEB 5 -
PC 191 IXTAPALUCA MEX-PUEB S -
El contenedor electrénico debera PC 188 SAN MARCOS BIS MEX-PUEB S
estar disponible las 24 horas del . Penalizacion del 5% mensuai del servicio integral T
P . =100% X (Tiempo total mensual - Tiempo pérdida total) / Tiempo 9 PEBSANMARTIN MEX-PUER S 2
diaios 7 dias de la semana, los 99.74% Mensual coialensusl por cada plaza de cobro en la que no se aicance el |PC 26 AMOZOC PUE-ACATZINGO S =
385 dias del ano para depositos objetivo de nivel de servicio deseado PC 27 ESPERANZA ACATZINGO-CD. MENDOZA s -
bancarios. PC /6 TEHUCAN CUAUNAPALAN-OAXACA s 335207 $ 335207 |5 6.704.14
PC 77 MIAHUATLAN CUAUNAPALAN-OAXACA s -
PC 78 SUCHIXTLAHUACA CUAUNAPALAN-OAXACA s =
PC 79 HUITZO CUAUNAPALAN-OAXACA s -
Sub total s - 1 s $ - s 335207 | S 335207 % 6,704.14
PC 7 SAN MARCOS MEX-PUEB s .
&n caso de irreqularidades en ai PC 71 CHALCO MEX-PUEB s .
funcicnarniento de los PC 191 IXTAPALUCA MEX-PUEB s 5
contenedorss electronica y sus senolizscion del & . oo ol oy IS MARCOS TS [ puee s -
, o enalizacion del 5% por cada punio abajo del 99% >
especificaciones, "EL FUTURO . . .. ) ) PC85AN MARTIN MEX-PUEB s B
BRAVERBAE" fandriis 995 2horas 0084 sobre el valor del servicio mensual en cada plaza de [pe 26 AMozOC PUE-ACATZINGO s -
cobro Y .
obligacion de worregirias 2n un PC 27 ESPERANZA ACATZINGO-CD. MENDOZA <
R PC 76 TEHUCAN CUAUNAPALAN-OAXACA s 197.77213] § 2681656 | § 224,589.69
plazo de 12 horas a partir de que
: : N PC 77 MIAHUATIAN CUAUNAPALAN-OAXACA B - s -
recina el senalamiento
PC 78 SUCHIXTLAHUACA CUAUNAPALAN-OAXACA s -
PC 79 HUITZO CUAUNAPALAN-OAXACA S 5
Sub total S L ) - 1s - s 197,772.13 | § 2681656 | $ 224,588.69
PC 7 SAN MARCOS MEX-PUEB S 54152285 54,1528 5 108.304.56
PC 71 CHALCO MEX-PUES s 30081.60 | & 30,084.60
De acuerde al PC 191 IXTAPALUCA MEX-PUES S 6.016.92 s 6.016.92
programay Penalizacion por Atraso en presentarse en las £lazas [PC 188 SAN MARCOS 8IS MEX-PUEB s 21050225 15042306 3610152
Retiro de dinero y capacidad de X clasificacion - de cobro para el retiro del sfactivo fmoneda  [PCSSANMARTIN MEX-PUER < 2
Bocen GO% {esiegoris) deBiszas 25 veces el UMA por cada caso naclondivlodibisas as) fuera del | |PE28AMOZOC PUEACATZINGO s 12,033.84 [ 5 27.07614 | 5 39,109.98
almacsnamiento e e e PC 27 ESPERANZA ACATZINGO-CD. MENDOZA S 1203384 | 5 3,008.46 | § 15.042.30
de Cobro establecida harario:sedaladoen el ANEXO PC 76 TEHUCAN CUAUNAPALAN-OAXACA s 3,008.46 5 3.008.46
en el ANEXO 18 PC77 MIAHUATLAN CUAUNAPALAN-OAXACA s 837114 5 9.025.38 s 601692 | 5 2341344
PC 78 SUCHIXTLAHUACA CUAUNAPALAN-OAXACA s 3906532 | 5 5415228 | 5 33.00306 | ¢ 24.067.68 | § 902538 | 5 159.03.72
PC79 HUITZO CUAUNAPALAN-OAXACA B 2232304 [ § 2105922 § 2105922 | § 24,067.68 | § 1805076 | 5 106,559.92
Sub total $ 59,759.50 | § 87,205.34 [ § 5415228 | § 153,431.46 | 5 162.456.83 | § 527,045.42
PC 7 SAN MARCOS MEX-PUEB B 608,477.81 | § 80.486.03 [ 72279525 67572635 828.815.99
. - PC 71 CHALCO MEX-PUEB s 2711275 |5 5197154 |5 61584715 15.568.56 | 5 159.237.56
Deacuerdoal | |mporte del depssito * 11000° dias de desfase, hasta su depdsito en la Penalizacion oor deficiencia de los SPEIpor  [pc 191 MTAPALUCA MEX-PUEB S 116000 | § 1,740.00 $ 2.900.00
programay cuenta bancari cualquier causa imputable 3l proveedor del servicio [PC 188 SAN MARCOS BIS MEX-PUES s 348000 [ § 1.730.00 | § 348000 [ 5 12.760.00 | § 21.460.00
Dapssito de ingresos en cuzntas clasificacion ) y de los contenedores electronicos de seguridad [PC 8 SAN MARTIN MEX-PUER S 4.096.06 s 58000 | § 4.676.06
100 featsgortaiic Bikzas tales como fallas y atraso en la recepcian clectronica L 28 AMOZOC PUE-ACATZINGO s 579.500.13 | § 461.807.79 | § 580.00 | 5 1,041,.387.92
Ganganaz \categ = - 7 Seem e PC 27 ESPERANZA ACATZINGO-CD. MENDOZA S 5.188.78 | $ 6.380.00 S 58000 | 5 12,148.78
de cobro estavlecida yloregepcidnienias Bovedas pancariasdelos!  [persTenucan CUAUNAPALAN-OAXACA s 1041000 | 5 3309306 | § 338000 6 58000 | 5 47,593.06
en el ANEXO 18 Importe minimo de penalizacion $500.00 pesas diarios cor cada dep PC 77 MIAHUATLAN CUAUNAPALAN-OAXACA s 580.00 [ § 21,059.22 | § 7.540.00 [ § 290000 [ § 32.079.22
deposita % PC 78 SUCHIXTLAHUACA CUAUNAPALAN-OAXACA B 5.800.00 | 5 33.093.06 5 4872000 | 5 87,613.06
PC 79 HUITZO CUAUNAPALAN-OAXACA s 21,059.22 s 21.059.22
Sub total $ - 1s 666,335.40 | § 830,122.26 | $ 613,172.02 | § 19984119 [ 5 2,259,470.87
PC 7 SAN MARCOS MEX-PUEB
PC71CHALCO MEX-PUEB
PC 191 IXTAPALUCA MEX-PUEB
venalizacion del 357 por cada 'mnorte cargado con [PC 188 SAN MARCOS 8IS MEX-PUES
. PC3SAN MARTIN MEX-PUEB
cuentas bancarias ‘ cada cuenta oancaria donde se | minimo de $500.00 pesos adicinnalmente debera
Cargos a las cuentas bancarias - o Sumatoria de cargos por faltantes en cada cuente oaricaria donde " . 00 e : ? [rcacamozoc IEAEATINGD
{retiros de ventani deposita el efectivo r2aiizar ol depdsito una do por CAPURE [ NTA A THiCo-CO e
en un periodo no Mayor a 72 noras. PC 76 TEHUCAN CUAUNAPALAN-OAXACA
PC 77 MIAHUATLAN CUAUNAPALAN-OAXACA
PC 78 SUCHIXTLAHUACA CUAUNAPALAN-OAXACA
PC 79 HUITZO CUAUNAPALAN-OAXACA s -
Sub total s - 1s - 1s - 1s - 13 s -
PC 7 SAN MARCOS MEX-PUEB S L
PC 71 CHALCO MEX-PUES s
Penalizacion por Incumplimiento en la entrega de [LCIILIXTAPALUCA MEX-PUEB 3 =
PC 188 SAN MARCOS BIS MEX-PUED s -
Dotacion ae morralla isolo morralla, en el entendido de que l0s casos Urgentes [ s san MARTIN MEX-PUEB S 21.059.27 S 601692 | 5 601692 | 5 33.093.06
dotaciones ordinzrias) solicitadas 100% Por cada evento 25 veces el UMA de solicitud de dotacion de morralla noseran  [pc 26 aMoOZOC PUEACATZINGO S 3,008.46 | § 3,008.46
en tiempoy forma penalizados. Se incluye los transfenidos a las cuentas [PC 27 ESPERANZA ACATZINGO-CD. MENDOZA S =
det preveedior del servicio, PC 76 TEHUCAN CUAUNAPALAN-OAXACA s -
PC 77 MIAHUATLAN CUAUNAPALAN-OAXACA 5 -
PC 78 SUCHIXTLAHUACA CUAUNAPALAN-OAXACA s -
PC 79 HUITZO CUAUNAPALAN-OAXACA S -
Sub total S - $ 21,059.22 | $ : S 6,016.92 | § 9.025.38 | § 36,101.52
PC 7 SAN MARCOS [MEX-PUES s -
PCT1CHALCO MEX-PUEB s -
Panalizacion Cuando sin caus sode [PCIILIXTAPALUCA MEKPUED, — ) -
i PC 188 SAN MARCOS 8IS MEX_PUEB s -
fuerza mayor nonotificada por escritaor el PC 8 SAN MARTIN MEX-PUEB s 24.067.68 | § 507538 | § 300846 ] $ S 27.076.14 [ S 90.253.80
acion de morralia 75% Por cada entrega 25 veces ei UMA proveedor, entregue menos del /5% de la dotacion [pc 26 AMOZOC PUE-ACATZINGO S 12,033.84 1S £9,198.58 | $ 27.0%6.14 | § 120333115 9.025.38 | § 129,363.78
de rnorralia solicitea, = las monadas o Lillezes  [PC27 ESPERANZA ACATZINGO-CD. MENDOZA s -
solicitados o 2n d=nominaciones simiiaras. PC 76 TCHUCAN CUAUNAPAIAN-OAXACA s 3548456 | 5 21,05922 ] 5, 3.008.46 s 57,552.24
PC 77 MIAHUATIAN CUAUNAPALAN-OAXACA 5 5.580.76 s 3.008.46 | 5 8,589.27
PC 78 SUCHIXTLAHUACA CUAUNAPALAN-DAXACA B 473696 | 5 36,0157 [ 5 150423005 503538 | 5 6016921 § 113622558
PC79 HUITZO CUAUNAPALAN-DAXACA < 41855701 5 39,10998 | 5 30.084.60 B 300846 5 114,058.74
sub total B 16,459.00 | § 174,490.68 | § 78,2199 | § 48,135.36 | 5 813535 ! 3 513,440.36
¥ andad de inedida e actualizacion vigente. [ Totales 5 234,218.50 | $ 949,130.64 | $ 962,494.50 | $ 1,021,879.95 | $ 399,627.40 | $ 3,567.351.00 |




DELEGACION REGIONAL V ZONA CENTRO ORIENTE
BITACORA DE ENTRADA Y SALIDA DE COMETRA

* EL INGRESO CORRESPONDE AL DIA RECAUDADO LA MORRALLA AL DIA POSTERIOR.

PLAZA DE COBRO 8 "SAN MARTIN" FECHA: 01 AL 30 DE JUNIO 2023
DIA HORA DE HORA DE INICIO INGRESO No. DE COMPROBANTE No. DE SELLO MORRALLA HORA DE OBSERVACIONES
LLEGADA SOLICITADA ENTREGADA SALIDA
i 04:09 04:13 $ 1,818,406.00 114987136 CM24883852 1255981 $ 200,000.00 | $ 200,000.00 04:35 |NO SE CUMPLE COMO SE REQUIERE LAS DENOMINACIONES
2 04:12 04:19 $ 1,919,645.00 114987134 CM25560724 1125983 $ 200,000.00 | 3 200,000.00 04:29 |NO SE CUMPLE COMO SE REQUIERE LAS DENOMINACIONES
3 04:15 04:20 $ 1,908,568.00 114987132 CM25560726-1125982 $ 200,000.00 § $ 200,000.00 04:40 |NO SE CUMPLE COMO SE REQUIERE LAS DENOMINACIONES
4 04:12 04:20 $ 1,639,047.00 114987133 CM25560725 1125980 $ 120,000.00 | 3 170,000.00 04:40 |NO SE CUMPLE COMO SE REQUIERE LAS DENOMINACIONES
5 04:15 04:20 $ 1,828,132.00 114987129 CM25560732 1125950 $ 120,000.00 | 5 121,000.00 04:25 |NO SE CUMPLE COMO SE REQUIERE LAS DENOMINACIONES
6 04:12 04:22 $ 1,777,361.00 114987126 CM25560734-1125979-S966112 $ 120,000.00 | 3 120.500.00 04:42 |NO SE CUMPLE COMO SE REQUIERE LAS DENOMINACIONES
7 04:18 04:23 $ 1,727,695.00 114987124 CM25560736-5966121-1125978 $ 120,000.00 | 5 120.0900.00 04:40 |NO SE CUMPLE COMO SE REQUIERE LAS DENOMINACIONES
8 04:16 04:25 $ 1,697,076.00 114987123 CM25560739-1125977 $ 120,000.00 | 3 120,000.00 04:36  |NO SE CUMPLE COMO SE REQUIERE LAS DENOMINACIONES
9 04:25 04:30 $ 1,779,539.00 114987120 CM25560741-1125976 $ 120,000.00 | $ 120,000.00 04:41 NO SE CUMPLE COMO SE REQUIERE LAS DENOMINACIONES
10 04:17 04:20 $ 1,963,988.00 114987118 CM25560743-1125975 $ 120,000.00 | 5 120,000.00 04:36 |ENTREGA MONEDAS DE $5.00 Y $10.00, NO SE RECIBEN
11 04:25 04:30 $ 1,616,726.00 114987116 CM25560744-1125974 $ 120,000.00 | § 120,000.00 04:40 |NO SE CUMPLE COMO SE REQUIERE LAS DENOMINACIONES
12 04:05 04:10 $ 1,800,285.00 114987112 CM25560746-1125973 $ 120,000.00 | 3 120.000.00 04:25 |NO SE CUMPLE COMO SE REQUIERE LAS DENOMINACIONES
13 04:12 04:23 $ 1,800,165.00 114987110 CM25560748-1125972 $ 120,000.00 | 3 120,000.00 04:30 |NO SE CUMPLE COMO SE REQUIERE LAS DENOMINACIONES
14 04:20 04:27 $ 1,651,032.00 115180500 CM25560750-1125971 $ 120,000.00 | 5 120,000.00 05:17 |NO SE CUMPLE COMO SE REQUIERE LAS DENOMINACIONES
15 04:24 04:33 $ 1,816,411.00 115180495 $966135 $ 120,000.00 | 5 120,000.00 04:56  |NO SE CUMPLE COMO SE REQUIERE LAS DENOMINACIONES
16 04:11 04:22 $ 1,944,628.00 114987109 CM25560757-1125949 $ 120,000.00 | 3 130,000.00 04:34 |NO SE CUMPLE COMO SE REQUIERE LAS DENOMINACIONES
17 04:07 04:12 $ 2,006,316.00 114987108 CM25560760-1125948 $ 120,000.00 | 3 110,000.00 04:26  |NO SE CUMPLE COMO SE REQUIERE LAS DENOMINACIONES
18 04:14 04:20 $ 1,683,334.00 114987105 CM25560763-1125947 $ 120,000.00 | $ 110.000.00 04:31 |NO SE CUMPLE COMO SE REQUIERE LAS DENOMINACIONES
19 04:08 04:12 $ 1,842,001.00 114987104 CM25560764-1125946 $ 120,000.00 | 3 96,000.00 04:35 |NO SE CUMPLE COMO SE REQUIERE LAS DENOMINACIONES
20 04:03 04:08 $ 1,811,583.00 114987102 CM25560766-1125945 $ 120,000.00 | 3 123,000.00 04:25 |NO SE CUMPLE COMO SE REQUIERE LAS DENOMINACIONES
21 04:21 04:25 $ 1,737,383.00 115180494 CM25560768 $ 120,000.00 04:34 |TRAEN $50,000.00 M DE $20 Y $70,000.00B DE $50 SE REGRESA TODO
22 04:21 04:30 $ 1,792,392.00 115180492 CM25560769-1125944 $ 120,000.00 | $ 186,000.00 04:47 |NO SE CUMPLE COMO SE REQUIERE LAS DENOMINACIONES
23 04:14 04:20 $ 1,945,248.00 115180486 CM25560773-1125943 $ 120,000.00 | 3 120.000.00 04:38 |NO SE CUMPLE COMO SE REQUIERE LAS DENOMINACIONES
24 04:20 04:25 $ 1,926,812.00 115180484 CM25560774-1125942 $ 120,000.00 | 5 107,000.00 04:32 |NO SE CUMPLE COMO SE REQUIERE LAS DENOMINACIONES
25 04:09 04:12 $ 1,681,181.00 115180490 CM25560777-1125920 $ 140,000.00 | 3 107,000.00 4:26 NO SE CUMPLE COMO SE REQUIERE LAS DENOMINACIONES
26 04:20 04:25 $ 1,835,546.00 115180482 CM25560778-1125919 $ 140,000.00 | $ 141.000.00 04:45 |NO SE CUMPLE COMO SE REQUIERE LAS DENOMINACIONES
27 04:04 04:08 $ 1,786,009.00 115180480 CM25560780-1125917 $ 140,000.00 | 3 141,000.00 04:22 |NO SE CUMPLE COMO SE REQUIERE LAS DENOMINACIONES
28
29
30
C. ARQ. MANUEL RAMSES RIOS DAVALOS VO.BO
C. MVZ. EUSEBIO HERNANDEZ VAZQUEZ.
C. LAE. KARINA L. CAMPOS CARDOSO. CP. ELISABETH VAZQUEZ GONZALEZ

ENCARGADOS DE TURNO ADMINISTRADOR GENERAL PC.8



INGENIERO ASESOR PARA LA MONETIZACION DE LA AUTOPISTA MEXICO PUEBLA.

REVISION ALEATORIA DE LOS PROCEDIMIENTOS DE CONTRATACION.

AREA: OPERACION.
SERVICIO INTEGRAL EN LA RECEPCION DE DEPOSITOS A LAS CUENTAS BANCARIAS DEL EFECTIVO

, RIADA

goomiiigﬂ CAPTADO POR PEAJES DE LAS REDES CAPUFE Y FONADIN, MEDIANTE CONTENEDORES No. LICITACION: LA-009J0U001-E44-2022
: ELECTRONICOS DE SEGURIDAD CON SPEI Y COMPRA DE MORRALLA.
gROgJEEAJSJA/ COMETRA, en proposicién con SEPSA VIGENCIA: DEL 21 DE JUNIO DE 2022 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024.
PLAZA DE / .
COBRO: i 7 e ) FECHA: MIERCOLES 28 DE JUNIO 2023.
ACTIVIDADES GENERALES DEL SERVICIO
CUMPLIMIENTO
No. ACTIVIDAD OBSERVACIONES
Si NO
1 CATEGRIA DE PLAZA DE COBRO (A 0 B). £
P ¢EN LA PLAZA DE COBRO SE RECOLECTAN LOS VALORES
DIARIAMENTE?
3 ¢EN QUE HORARIOS SE REALIZA LA RECOLECCION DE A/ / £ :
VALORES? (DE 04 A 08 h) L
4 ¢EN QUE HORARIOS SE REALIZA LA ENTREGA DE 2y 7 / 1/
VALORES A LA BOVEDA? (A MAS TARDAR A LAS 11 h) o ( AL 72e7
/7] / / 5 - 2 / / / /
5 ¢SE REALIZA EL RECUENTO DE EFECTIVO A DOMICILIO EN 17 ¢ [/ (¢ Cr /e a of Ve i
LAS PLAZAS DE COBRO? ESPECIFICAR DIAS Y HORARIOS. =
/ 4
6 ¢SE CUENTA CON UNA DOTACION DE MORRALLA ) / 'y /
(MONEDA NACIONAL) EN LAS PLAZAS DE COBRO? v
7 ¢SE CUENTA CON UNA DOTACION DE MORRALLA X
(DOLARES AMERICANOS) EN LAS PLAZAS DE COBRO? =N
¢EXISTE ALGUN CONTENEDOR ELECTRONICO DE
8 SEGURIDAD QUE SEA PROPIEDAD DE LA PROVEEDORA Y v
QUE ESTE INSTALADO EN LA PLAZA DE COBRO?
¢SE CUENTA CON UN SEGURO DE COBERTURA DE
9 RIESGOS QUE CUBRA LOS RECURSOS DEPOSITADOS EN v/
EL CONTENEDOR ELECTRONICO DE SEGURIDAD?
10 | ¢SE CUENTACON UN SEGURO DE COBERTURA DE ¥ /
RIESGOS POR TRASLADO DE EFECTIVO? v
¢SE CUENTA CON COMPROBANTES DEL SERVICIO DE
17 | TRASLADO DE VALORES? (DEBE INCLUIR DATOS DE LA .
EMPRESA, DATOS DE LA PERSONA QUE RECIBE EL :
EFECTIVO, FECHAS, HORARIOS, ETC.)
/ /
¢EL CONTRATISTA SUMINISTRA COMPROBANTES DE ( /) - /,7 ¢
12| SERVICIO, SELLOS DE PLOMO, ETIQUETAS BLANCAS, ' -
ETC.? ESPECIFICAR.
¢SE MONITOREAN CONTINUAMENTE LOS IMPORTES
13 | RECOLECTADOS? (SEGUIMIENTO DESDE SU '
RECOLECCION HASTA VERSE REFLEJADO EN LOS A
DEPGSITOS BANCARIOS).

NOMBRE DEL VERIFICADOR (INGENIERO ASESOR):

C 97

R/

NOMBRE PERSONAL CAPUFE: R&)A\\-gﬁ 5

A,




N2

NOMBRE DEL

INGENIERO ASESOR PARA LA MONETIZACION DE LA AUTOPISTA MEXICO PUEBLA.

REVISION ALEATORIA DE LOS PROCEDIMIENTOS DE CONTRATACION.

AREA: OPERACION.
SERVICIO INTEGRAL EN LA RECEPCION DE DEPOSITOS A LAS CUENTAS BANCARIAS DEL EFECTIVO

, RIADA

CONTRATO: CAPTADO POR PEAJES DE LAS REDES CAPUFE Y FONADIN, MEDIANTE CONTENEDORES No. LICITACION: LA-009J0U001-E44-2022
° ELECTRONICOS DE SEGURIDAD CON SPEI Y COMPRA DE MORRALLA.
g,?g;?:;g;” COMETRA, en proposicién con SEPSA VIGENCIA: DEL 21 DE JUNIO DE 2022 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024.
PLAZA DE ; . "
COBRO: .- 77 . /,/'/:f ; vl FECHA: MIERCOLES 28 DE JUNIO 2023.
1. PROTECCION DEL EFECTIVO
CUMPLIMIENTO
No. ACTIVIDAD sI NO OBSERVACIONES
EN LA PLAZA DE COBRO SE ENCUENTRA INSTALADA UN
1 CONTENEDOR DE SEGURIDAD, PROPIEDAD DE LA y,
COMPARNIA DE TRASLADO DE VALORES. Y
5 EL CONTENEDOR DE SEGURIDAD CUENTA CON \
CERRADURA DE COMBINACION. i
3 EL CONTENEDOR DE SEGURIDAD CUENTA CON PLACA DE
ACERO TEMPLADO QUE PROTEJA LA PRIMERA PUERTA. =
4 EL CONTENEDOR DE SEGURIDAD CUENTA CON CHAPA DE
DOBLE ACCION PARA LA SEGUNDA PUERTA.
5 EL CONTENEDOR DE SEGURIDAD SE ENCUENTRA
BLINDADA EN TODAS SUS CARAS. 2
é EL CONTENEDOR DE SEGURIDAD ES RESISTENTE AL
FUEGO.
; EL CONTENEDOR DE SEGURIDAD ES RESISTENTE A LAS
EXPLOSIONES E IMPACTOS.
EL CONTENEDOR DE SEGURIDAD SE ENCUENTRA
8 PROTEGIDO EN SUS MECANISMOS CONTRA ATAQUES L
FISICOS DE TALADROS.
5 EL CONTENEDOR DE SEGURIDAD SE ENCUENTRA " £ 4/ /
EMPOTRADO AL PISO (ESPECIFICAR COMO). - 4y /
EL ADMINISTRADOR DE LA PLAZA O EL JEFE DE TURNO
10 | MANEJAN LA COMBINACION DE LA PRIMERA PUERTA >
DEL CONTENEDOR. ;
EL ADMINISTRADOR DE LA PLAZA O EL JEFE DE TURNO r
11 | MANEJAN LA LLAVE DE LA SEGUNDA PUERTA DE LA \/
CAJA.
12 | SE CUENTA CON JUEGO DE DOS LLAVES ESPECIALES. X ; £ / I}
SE DA MANTENIMIENTO AL CONTENEDOR DE
13 | SEGURIDAD (ESPECIFICAR CUANDO SE REALIZA: FECHAS, ()
HORARIOS, PERSONAL QUE LO EFECTUA).
EL CONTENEDOR DE SEGURIDAD Y EL SITIO DONDE SE
RESGUARDA ESTAN ROTULADOS ADECUADAMENTE, ; 4 > e
MENIONANDO QUE EL LOCAL DONDE SE ENCUENTRA /| £ 7/ ¢ e
14 | CUENTACON LA PROTECCION CONTINUA POR PARTE \" i
DEL PROVEEDOR Y QUE, POR TANTO, PERSONAL DEL
ESTABLECIMIENTO NO TIENE ACCESO A LOS
DISPOSITIVOS DE SEGURIDAD QUE PROTEGEN EL
EFECTIVO.
15 | ¢HAEXISTIDO ALGUNA ANOMALIA O IRREGULARIDAD J
RESPECTO AL SERVICIO DE PROTECCION DE EFECTIVO. ™\
16 | ¢COMO SE HA SUBSANADO? —
/ /
NOMBRE DEL VERIFICADOR (INGENIERO ASESOR): __ (¢4 v/ ¢ &Y

P /Y T -

Ole 2

NOMBRE PERSONAL CAPUFE: Rcév\cjo" Q




, RIADA

INGENIERO ASESOR PARA LA MONETIZACION DE LA AUTOPISTA MEXICO PUEBLA.

REVISION ALEATORIA DE LOS PROCEDIMIENTOS DE CONTRATACION.

AREA: OPERACION.
SERVICIO INTEGRAL EN LA RECEPCION DE DEPOSITOS A LAS CUENTAS BANCARIAS DEL EFECTIVO

ggmiiigﬂ CAPTADP POR PEAJES DE LAS REDES CAPUFE Y FONADIN, MEDIANTE CONTENEDORES No. LICITACION: LA-009J0U001-E44-2022
ELECTRONICOS DE SEGURIDAD CON SPEI Y COMPRA DE MORRALLA.
iROgJ::;:)S;A/ COMETRA, en proposicién con SEPSA VIGENCIA: DEL 21 DE JUNIO DE 2022 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024.
A D i
zg;zm: € 3 4 vl ; FECHA: MIERCOLES 28 DE JUNIO 2023.
2. SERVICIOS DE TRASLADO DE VALORES
No. ACTIVIDAD CUMBUINIENTO OBSERVACIONES
SI NO
LA RECOLECCION, RECUENTO, TRASLADO Y ENTREGA DE
1 EFECTIVO SE REALIZA EN LOS DAS Y HORARIOS -
PACTADOS. "\
DENTRO DEL COSTO DE RECOLECCION DE VALORES, ¢SE —" /]
2 CONSIDERAN SERVICIOS URBANOS EN LA CIUDAD DE B > / ~ '
MEXICO O EN LA CIUDAD DE PUEBLA? : i '
DENTRO DEL COSTO DE RECOLECCION DE VALORES,
3 CUANTOS KILOMETROS COMPONEN EL SERVICIO N
FORANEO. /
1 EN LA PLAZA DE COBRO SE CUENTA CON CATALOGO -
FOTOGRAFICO DE CUSTODIOS AUTORIZADOS. A
g LOS CUSTODIOS RECOLECTAN LOS VALORES DE LA PLAZA "
DE COBRO EN LOS HORARIOS PACTADOS. -
6 LOS CUSTODIOS LLEGAN A LA PLAZA DE COBRO ‘
DEBIDAMENTE IDENTIFICADOS. X
7 LOS CUSTODIOS LLEGAN A LA PLAZA DE COBRO
DEBIDAMENTE UNIFORMADOS. b4
LOS CUSTODIOS PORTAN ARMA DE FUEGO.
8 (PORCENTAJE DE ELLOS QUE PORTA ARMA DE FUEGO EN X
CADA VISITA). i
SE CUENTA CON LAS FICHAS DE DEPGSITO CON SELLO,
9 FECHA'Y HORA DE LA RECEPCION EN LA BOVEDA O 5
INSTITUCION BANCARIA. (REVISAR EVIDENCIA). =N
SE MANTIENE ACTUALIZADO DIARIAMENTE EL )
10 | PROGRAMA AUTORIZADO DE SEGUIMIENTO AL x
EFECTIVO (P.AS.E.) 7 \
' 4
11 | SEHALLEVADO A CABO LA DOTACION DE MORRALLA DE 7Y/
ACUERDO AL PROGRAMA MENSUAL. N !
12 | ENESTAPLAZA DE COBRO ¢SE REALIZAN 4
TRANSACCIONES EN DOLARES AMERICANOS?
13 | ¢HAEXISTIDO ALGUNA ANOMALIA O IRREGULARIDAD <
RESPECTO AL SERVICIO DE TRASLADO DE VALORES?
14 | ¢COMO SE HA SUBSANADO?
NOMBRE DEL VERIFICADOR (INGENIERO ASESOR): c
T r’g-\>

NOMBRE PERSONAL CAPUFE: V\oé\\(‘xxo A X—W’D/W

hee  OAi2




INGENIERO ASESOR PARA LA MONETIZACION DE LA AUTOPISTA MEXICO PUEBLA.

REVISION ALEATORIA DE LOS PROCEDIMIENTOS DE CONTRATACION.

AREA: OPERACION.

SERVICIO INTEGRAL EN LA RECEPCION DE DEPOSITOS A LAS CUENTAS BANCARIAS DEL EFECTIVO

, RIADA

ggmi‘;igﬂ CAPTADO POR PEAJES DE LAS REDES CAPUFE Y FONADIN, MEDIANTE CONTENEDORES No. LICITACION: LA-009J0U001-E44-2022
: ELECTRONICOS DE SEGURIDAD CON SPEI Y COMPRA DE MORRALLA.
ﬁgng:;g;A/ COMETRA, en proposicién con SEPSA VIGENCIA: DEL 21 DE JUNIO DE 2022 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024.
PLAZA DE V4 "
SHBRE: S / / / FECHA: MIERCOLES 28 DE JUNIO 2023.
3. RECUENTO DE EFECTIVO
CUMPLIMIENTO
No. ACTIVIDAD S NO OBSERVACIONES
EL PROVEEDOR VERIFICA Y VALIDA EL IMPORTE DEL )
1 EFECTIVO QUE RECONTO EN LA PLAZA DE COBRO. % Vot 7/ o |
¢EL PROVEEDOR HA DETECTADO BILLETES FALSOS O EN
MAL ESTADO DURANTE EL RECUENTO? (CANTIDAD,
2 FECHA, ACCIONES QUE SE TOMARON EN ESE MOMENTO X L
Y SU EVIDENCIA DOCUMENTAL)
¢EL PROVEEDOR HA DETECTADO BILLETES FALSOS O EN
MAL ESTADO POSTERIORMENTE AL RECUENTO? .
3 (CANTIDAD, FECHA, ACCIONES QUE SE TOMARON EN ESE 2 \
MOMENTO Y SU EVIDENCIA DOCUMENTAL)
¢CUAL ES EL MECANISMO O METODO UTILIZADO POR EL i +
" PROVEEDOR PARA LA DETECCION DE BILLETES FALSOS O X O L] S 4 YLy
EN MAL ESTADO DURANTE EL RECUENTO? J / / / Y ’
¢EL PROVEEDOR ENTREGA COMPROBANTE DEL IMPORTE P
5 DE LOS VALORES RECONTADOS? < L/ /-
Sl
¢HA EXISTIDO ALGUNA ANOMALIA O IRREGULARIDAD
6 RESPECTO AL SERVICIO DEL RECUENTO DE EFECTIVO? 4
7 ¢COMO SE HA SUBSANADO? —
NOMBRE DEL VERIFICADOR (INGENIERO ASESOR): 44/ ¢ Ll

NOMBRE PERSONAL CAPUFE: @OA V\qO @ t—”é

Scmc\nez DAz




NOMBRE DEL
CONTRATO:

CONTRATISTA /

PROVEEDOR:

PLAZA DE
COBRO:

INGENIERO ASESOR PARA LA MONETIZACION DE LA AUTOPISTA MEXICO PUEBLA.

REVISION ALEATORIA DE LOS PROCEDIMIENTOS DE CONTRATACION.

AREA: OPERACION.
SERVICIO INTEGRAL EN LA RECEPCION DE DEPOSITOS A LAS CUENTAS BANCARIAS DEL EFECTIVO
CAPTADO POR PEAJES DE LAS REDES CAPUFE Y FONADIN, MEDIANTE CONTENEDORES No. LICITACION: LA-009J0U001-E44-2022
ELECTRONICOS DE SEGURIDAD CON SPE| Y COMPRA DE MORRALLA.

, RIADA

COMETRA, en proposicién con SEPSA VIGENCIA: DEL 21 DE JUNIO DE 2022 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024.

e 7 4 FECHA: MIERCOLES 28 DE JUNIO 2023.
¥/ /& 7
d 4’ vid) [/

4. CONDICIONES ESPECIALES

No.

ACTIVIDAD CUS“IAP“MIENNJO OBSERVACIONES

¢SE HAN PRESENTADO CARGOS ECONOMICOS A CAPUFE,
DE PARTE DE LA INSTITUCION BANCARIA O LA

COMPARIA DE TRASLADO DE VALORES, POR CONCEPTO X
DE “FALTANTES”?

¢SE HAN PRESENTADO CARGOS ECONOMICOS A
CAPUFE, DE PARTE DE LA INSTITUCION BANCARIA O LA i
COMPARIA DE TRASLADO DE VALORES, POR CONCEPTO X
DE “CAMBIO DE SUCURSAL O BOVEDA BANCARIA?

¢SE HAN PRESENTADO DESFASAMIENTOS EN LOS /
DEPOSITOS POR CASOS IMPUTABLES A LA COMPARIA DE 7/ J7Y< g g T ¢
TRASLADO DE VALORES? C

¢LA COMPANIA DE TRASLADO DE VALORES CUENTA CON
CAMIONES BLINDADOS? )

LA COMPARNIA DE TRASLADO DE VALORES CUENTA CON
PUERTAS BLINDADAS. \

LA COMPARIA DE TRASLADO DE VALORES CUENTA CON
PERMISO DE LA SECRETARIA DE LA DEFENSA NACIONAL
PARA QUE EL PERSONAL QUE PRESTA EL SERVICIO PORTE
ARMAS DE FUEGO.

LA COMPAR/A DE TRASLADO DE VALORES CUENTA CON
EL PERMISO CORRESPONDIENTE DE LA SECRETARIA DE .
SEGURIDAD PUBLICA FEDERAL. v

LA COMPARNIA DE TRASLADO DE VALORES CUENTA CON
EL PERMISO CORRESPONDIENTE DE LA SECRETARIA DE ,
SEGURIDAD PUBLICA DEL ESTADO O DE LA AUTORIDAD L
ESTATL CORRESPONDIENTE.

HA EXISTIDO ALGUNA ANOMALIA O IRREGULARIDAD
RESPECTO A ESTAS CONDICIONES ESPECIALES.

10

COMO SE HA SUBSANADO.

NOMBRE DEL VERIFICADOR (INGENIERO ASESOR):

y S

4 et
' . <N
NOMBRE PERSONAL CAPUFE: ,/Ro é/\\?’\ 3} ﬁ \




INGENIERO ASESOR PARA LA MONETIZACION DE LA AUTOPISTA MEXICO PUEBLA. 7RIFIDFI

REVISION ALEATORIA DE LOS PROCEDIMIENTOS DE CONTRATACION.
AREA: OPERACION.

SERVICIO INTEGRAL EN LA RECEPCION DE DEPOSITOS A LAS CUENTAS BANCARIAS DEL EFECTIVO
CAPTADO POR PEAIES DE LAS REDES CAPUFE Y FONADIN, MEDIANTE CONTENEDORES No. LICITACION: LA-009J0U001-E44-2022
ELECTRONICOS DE SEGURIDAD CON SPEI Y COMPRA DE MORRALLA.

NOMBRE DEL
CONTRATO:

CONTRATISTA /

icié H DEL JUNIO DE 2022 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024.
PROVEEDOR: COMETRA, en proposicién con SEPSA VIGENCIA 21 DE

PLAZA DE & 7/, 7/ FECHA: MIERCOLES 28 DE JUNIO 2023.
COBRO: 777 i 7

5. COBERTURA DE UN SEGURO DE PROTECCION DEL EFECTIVO

No. ACTIVIDAD CUSTPLIM'ENNJO OBSERVACIONES

¢LA COMPARNIA DE TRASLADO DE VALORES HA

LEVANTADO ALGUN ACTA POR IRREGULARIDADES O
1 INDICIOS DE VIOLACION EN LOS ENVASES QUE S
CONTIENEN LOS VALORES? o

y,

¢CAPUFE HA LEVANTADO ALGUN ACTA POR
IRREGULARIDADES O INDICIOS DE VIOLACION EN LOS
ENVASES QUE CONTIENEN LOS VALORES? et

¢SE CUENTA CON POLIZA DE SEGURO QUE AMPARE EL
3 EFECTIVO DURANTE TODO EL PROCESO DE DEPOSITO? v

DICHA POLIZA ¢ CUENTA CON LA COBERTURA SUFICIENTE
4 PARA AMPARAR EL EFECTIVO TRASLADADO?

¢HA EXISTIDO ALGUNA ANOMALIA O IRREGULARIDAD
5 RESPECTO AL SEGURO DE PROTECCION DE EFECTIVO? e

6 ¢COMO SE HA SUBSANADO?

NOMBRE DEL VERIFICADOR (INGENIERO ASESOR): /4

NOMBRE PERSONAL CAPUFE: /Dxec\ \\xS‘C)




INGENIERO ASESOR PARA LA MONETIZACION DE LA AUTOPISTA MEXICO PUEBLA. JRIHDFI

REVISION ALEATORIA DE LOS PROCEDIMIENTOS DE CONTRATACION.
AREA: OPERACION.

SERVICIO INTEGRAL EN LA RECEPCION DE DEPGSITOS A LAS CUENTAS BANCARIAS DEL EFECTIVO

ggm'?&igﬁ CAPTADO POR PEAJES DE LAS REDES CAPUFE Y FONADIN, MEDIANTE CONTENEDORES No. LICITACION: LA-009J0U001-E44-2022
’ ELECTRONICOS DE SEGURIDAD CON SPEI Y COMPRA DE MORRALLA.
ESSJ:EA;‘I)S;A/ COMETRA, en proposicién con SEPSA VIGENCIA: DEL 21 DE JUNIO DE 2022 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024.
PLAZA DE / ‘
COBRO: “y, 7 ,// : FECHA: MIERCOLES 28 DE JUNIO 2023.
6. SISTEMA DE MONITOREO DE RECOLECCION
CUMPLIMIENTO
No. ACTIVIDAD OBSERVACIONES
Si NO
LA COMPARA DE TRASLADO DE VALORES CUENTA CON ) / 22, S
" UN SISTEMA DE MONITOREO DE RECOLECCION, VIA J G U4 ( Y L) 4 ey )
INTERNET. L
EL SISTEMA DE MONITOREO DE RECOLECCION ESTA /
2 | DISPONIBLE LAS 24 h, LOS 365 DIAS. v
ESTE SISTEMA PRESENTA INFORMACION POR PLAZAS DE ,
3 | COBRO, MOVIMIENTOS CON CORTE DIARIO, TRAMO . S
CARRETERO. -

ESTE SISTEMA PERMITE CREAR CUENTAS, CREAR /

4 | PERFILES DE USUARIO Y GENERAR Y CONSULTAR \ -4 Crederi?) Y ’ oy
INFORMES. A\ AV 2071
LOS REPORTES QUE GENERA ESTE SISTEMA INCLUYEN: V00 € " 2 ]y JE Py
NUMERO DE PLAZA DE COBRO, DIAS Y HORARIOS DE

5 | RECOLECCION Y ENTREGA EN LA BGVEDA O SUCURSAL L

BANCARIA Y SUS MONTOS.

HA EXISTIDO ALGUNA ANOMALIA O IRREGULARIDAD
6 RESPECTO AL SISTEMA DE MONITOREOQ DE RECOLECCION St o

7 COMO SE HA SUBSANADO.

NOMBRE DEL VERIFICADOR (INGENIERO ASESOR): IRV £

e Obia

NOMBRE PERSONAL CAPUFE: Q\cémjo Q»\WL




INGENIERO ASESOR PARA LA MONETIZACION DE LA AUTOPISTA MEXICO PUEBLA. 7RIFIDFI

REVISION ALEATORIA DE LOS PROCEDIMIENTOS DE CONTRATACION.

AREA: OPERACION.
SERVICIO INTEGRAL EN LA RECEPCION DE DEPOSITOS A LAS CUENTAS BANCARIAS DEL EFECTIVO

zgmiiﬁ_gﬂ CAPTADO POR PEAJES DE LAS REDES CAPUFE Y FONADIN, MEDIANTE CONTENEDORES No. LICITACION: LA-009J0U001-E44-2022
: ELECTRONICOS DE SEGURIDAD CON SPEI Y COMPRA DE MORRALLA.
s:g\:s:;los;;\/ COMETRA, en proposicién con SEPSA VIGENCIA: DEL 21 DE JUNIO DE 2022 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024.
PLAZADE /7 - FECHA: MIERCOLES 28 DE JUNIO 2023.
COBRO: g2/, S YK /
7. DE CARACTER GENERAL
CUMPLIMIENTO
No. ACTIVIDAD Sl NO OBSERVACIONES
LA COMPAN/A DE TRASLADO DE VALORES HA
PRESENTADO POR ESCRITO NOTIFICACIONES DE CAUSAS
QUE LE HAYAN IMPEDIDO EFECTUAR SUS LABORES Y .
1 QUE NO SEAN IMPUTABLES A ELLA (TOMAS DE CASETA, B f‘~\
HUELGAS, CAUSAS DE FUERZA MAYOR O FORTUITAS,
ETC.) (REVISAR EVIDENCIA DOCUMENTAL)
LA COMPARNIA DE TRASLADO DE VALORES ASIGNO A UN
EJECUTIVO DE CONTACTO POR CADA GERENCIA DE
2 TRAMO. (INDICAR NOMBRE Y CARGO, AS{ COMO L
EVIDENCIA DOCUMENTAL DE SU NOMBRAMIENTO).
HA EXISTIDO ALGUNA ANOMALIA O IRREGULARIDAD
3 RESPECTO A LAS PREGUNTAS ANTERIORES. ————————
4 COMO SE HA SUBSANADO.

NOMBRE DEL VERIFICADOR (INGENIERO ASESOR): A o / YOy g/

NOMBRE PERSONAL CAPUFE: ROA\\%D /& &’WL 7




